



**OBECNÍ ÚŘAD CHORYNĚ**  
756 42 Choryně 200

---

Tel.: 571 636 070  
E-mail: podatelna@obec-choryne.cz  
Datum: 24.2.2021

**Věc: Žádost o informace**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.2.2021, zda obec vlastní pozemky určené územním plánem :

- 1) K individuálnímu bydlení
- 2) Hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby
- 3) Plochy pro podnikání/smíšené zóny
- 4) Uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních
- 5) Vlastní byty včetně bytů v RD – celkový počet bj

K dotazu sdělujeme následující :

- Ad 1) Ano vlastní
- Ad 2) Ne nevlastní
- Ad 3) Ne nevlastní
- Ad 4) 7 600 m<sup>2</sup>
- Ad 5) 6 bj

S pozdravem

Pavel Kývala  
starosta